
   UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 

Servizio Internazionalizzazione 

Settore Attività Internazionali per la Didattica 

 

 

 

         DETERMINA N.  
                                                                                                           

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

Visto l’interesse dell’Ateneo a rafforzare l’internazionalizzazione della propria offerta formativa 

anche mediante la formazione specifica del personale 

 

Considerata l’organizzazione del corso L’internazionalizzazione dell’offerta formativa. Strategie, 

strumenti, risultati a cura della Fondazione CRUI (Roma, 12 e 13 Marzo 2020); 

 

Visto l’interesse manifestato dalla Dott.ssa Chiara Colella del Servizio Internazionalizzazione a 

partecipare al corso; 

 

Considerata  la disponibilità di bilancio; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di autorizzare il pagamento della quota di partecipazione al suddetto corso pari a € 800,00 sulla 

voce di bilancio COAN 4.1.1.7.3.2 “Altri Progetti amministrazione centrale già avviati”, codice 

progetto 100056-2017-MP-Erasmus_002 “KA 107 International Credit Mobility , U.O. 100033 Area 

Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione, U.A. 100288 Servizio Internazionalizzazione, voce 

COGE 4.1.2.5.1.10 “Formazione non obbligatoria e iscrizione a convegni del personale tecnico-

amministrativo” (CIG: Z0F2BCE2E2).  

 

 

Genova,  

 

IL DIRIGENTE 

        Dott. Cristian Borrello 


